

Wykaz podręczników dla czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Poddębicach na rok szkolny 2021/2022

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca
<i>Język polski</i>	II	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 2 część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
		Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Klasa 2 część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
	III	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Ponad słowami. Klasa 3 część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<i>Język angielski</i>	II	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta In	Focus 2	Pearson
	II - III	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta In	Focus 3, Focus 4	Pearson
<i>Język niemiecki</i>	II	Anna Kryczyńska - Pham	Effekt cz. 2	WSiP
	III	Anna Kryczyńska - Pham	Effekt cz. 3	WSiP
<i>Historia</i>	II p	Jarosław Czubyaty	Historia. Podręcznik dla klasy drugiej dla liceum i technikum.	WSiP
	II r	Jolanta Choińska - Mika, Piotr Szlanta, Katarzyna Zielińska	Historia. Podręcznik dla klasy drugiej dla liceum i technikum .	WSiP
	III p	Jarosław Czubyaty, Piotr Szlanta	Historia. Podręcznik dla klasy trzeciej dla liceum i technikum.	WSiP
	III r	Jolanta Choińska - Mika, Piotr Szlanta, Katarzyna Zielińska	Historia. Podręcznik dla klasy drugiej dla liceum i technikum .	WSiP
<i>Wiedza o społeczeństwie</i>	II - p	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Podręcznik "W centrum uwagi 2" dla liceum ogólnokształcącego i technikum do zakresu podstawowego.	Nowa Era
	II - r (2c)	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Podręcznik "W centrum uwagi 2" dla liceum ogólnokształcącego i technikum do zakresu rozszerzonego zawiera zintegrowane treści z zakresu podstawowego.	Nowa Era
	III - r (3e)	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Podręcznik "W centrum Uwagi 3" dla liceum ogólnokształcącego i technikum do zakresu rozszerzonego zawiera zintegrowane treści z zakresu podstawowego.	Nowa Era
<i>Geografia</i>	II - p	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	"Oblicza geografii 2 " Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Nowa Era
	II - r	Tomasz Rachwał, Wioleta Kilar	"Oblicza geografii 2" Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
	III - p	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	"Oblicza geografii 3 " Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Nowa Era

	III - r	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Wieckowski	"Oblicza geografii 2" Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
<i>Podstawy przedsiębiorczości</i>	II - III	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	"Krok w przedsiębiorczość" Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era
<i>Biologia</i>	II - p	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	"Biologia na czasie 2". Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Nowa Era
	II - r	Marek Guzik	"Biologia na czasie 2". Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
	III - p	Jolanta Holeczek	"Biologia na czasie 3". Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Nowa Era
	III - r	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	"Biologia na czasie 3". Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
<i>Chemia</i>	II - p	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	"To jest chemia 1". Chemia ogólna i nieorganiczna. "To jest chemia 2". Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era
	III - p	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	"To jest chemia 2". Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa era
	II - r	Maria Litwin, Szarota Styka - Wlazło, Joanna Szymońska	"To jest chemia 1". Chemia ogólna i nieorganiczna. "To jest chemia 2". Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
	III - r	Maria Litwin, Szarota Styka - Wlazło, Joanna Szymońska	"To jest chemia 2". Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa era
<i>Fizyka</i>	II - p	Marcin Braun, Weronika Śliwa	"Odkryć fizykę 2". Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Nowa Era
	II - r	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	"Zrozumieć fizykę 2". Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
		Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	"Zrozumieć fizykę 2". Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
<i>Matematyka</i>	II - p	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnkowska, Grzegorz Janocha	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	II - r	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnkowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
	III - p	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnkowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	MATeMATyka 3. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	III - r	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony.	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
<i>Informatyka</i>	II - p	Zakup podręcznika po 1 września 2021r.		

	II , III- r	Maciej Borowiecki	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum - zakres rozszerzony.	Nowa Era
	III - p	Zakup podręcznika po 1 września 2021r.		